（別紙様式）

平成　　年　　月　　日

　青森県知事　三 村　申 吾　殿

郵便番号
住所
[bookmark: _GoBack]名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

平成２８年度青森県「地域の６次産業化」スタートアップ支援事業計画書

　このことについて、事業を実施したいので、下記のとおり事業計画書を提出します。

記

１　事業テーマ

２　事業計画書
    別添のとおり

（別添）

平成２８年度青森県「地域の６次産業化」スタートアップ支援事業計画書

１　事業申請者の概要
	事業実施
主 体 名

	代表者名
	※　事業者名と同じ場合は、記載不要。

	担当者名
	※　代表者名と同じ場合は、記載不要。

	所 在 地
	〒　　－

	電　　話

	· Ａ Ｘ

	Ｅメール

	営農状況
	※　業種、構成員数（法人の場合）、主な作付品目、経営規模、生産量、販売先、加工品の有無等について記載してください。

	六次産業化・地産地消法の
総合化事業計画の認定状況
	平成　　　年　　　月　認定申請予定・認定

２　事業の概要
	事業テーマ

	目　　標
	※　取組の具体的な目標を記載してください。

	取組内容
	※　取組の具体的な内容を記載してください。

	連携相手先
	※　加工品開発や委託加工等で他事業者と連携する場合は記載してください。

	指導機関等
	※　指導・研究機関、指導企業などがある場合は記載してください。

	その他
（特記事項等）

※　取組内容のわかりやすい資料があれば添付すること。

（別紙）
事業費の内訳

(単位：円)
	内　容
	単　価
	数　量
	計

	合　計

※　欄が足りない場合は、適宜追加すること。